



vännäs



Välkommen till skolan i Vännäs kommun

VAL TILL FÖRSKOLEKLASS OCH GRUNDSKOLA



Välkommen till skolan i Vännäs

Eleverna är trygga och trivs på våra skolor och fritidshem. Hos oss får ditt barn utvecklas, känna trygghet och lära för framtiden.

Våra elever ska få goda kunskaper och lära i en stimulerande miljö. Genom engagerade, inspirerande och kompetenta vuxna skapar vi förutsättningar för varje barn att få tilltro till sin egen förmåga att lyckas och skapa nyfikenhet inför nya kunskaper.

Lärande för livet

Eleverna får möjlighet att utifrån sina egna förutsättningar utveckla goda kunskaper och en god social kompetens.

Vi vill att våra elever ska måna om andra människor, få kunskap om andra kulturer, tro på sig själva och värna om miljön.



Alla barn ska få lyckas

I våra förskolor är utgångspunkten att vi tänker att alla kan, vill och ska få lyckas. Vi bidrar till att ge varje barn bästa möjliga livschans.

Grunden för att lyckas i skolan är läskunnighet, läsförståelse, god taluppfattning och förståelse för

grundläggande begrepp i svenska och matematik.

Vi ger det stöd som elever behöver för att ta sig förbi svårigheter när de ska lära sig läsa och räkna och vi utmanar och stimulerar de elever som lätt når målen.

Förskoleklass i Vännäs - Det bästa av två världar, en bro mellan förskolan och skolan

Förskoleklassen fungerar som en bro mellan förskolan och skolan. Här utvecklas och lär sig barnet ständigt.

Förskoleklassens specifika identitet kännetecknas av en kombination av förskolans och skolans arbetsätt och pedagogik där kunskap, lek, omsorg, skapande och barnets eget utforskande är i fokus. Vi ger kunskap för livet.

Fakta Förskoleklass

Alla barn börjar i förskoleklass det år som de fyller sex år.

Förskoleklass är en obligatorisk skolform och omfattar 15 timmar per vecka. Tiden är för närvarande fördelad på fyra dagar, mån – tors.

Förskoleklassen har samma läroplan som grundskolan och regleras i skollagen. Förskoleklassen följer skolans läsårsdata.



Fakta Fritidshem

Fritidshem är en pedagogisk verksamhet för elever mellan 6-13 år före och efter skoldagen samt under lov. Det ger dig som förälder en möjlighet att arbeta eller studera.

Fritidshemmet kompletterar förskoleklassen och skolan genom att stimulera elevernas utveckling och lärande samt

fördjupa kunskaper och erfarenheter på ett lekfullt sätt.

Finns behov av fritidsplats tillämpas maxtaxa för skolbarn. För ansökan och uppsägning samt för mer information, besök kommunens hemsida: www.vannas.se.

Förskolor och skolor i framkant - digitala verktyg

På våra förskolor, förskoleklasser och skolor finns idag olika former av digital utrustning. Tillsammans med eleverna i förskoleklassen utforskar vi på ett lekfullt sätt hur dessa verktyg förstärker och fördjupar lärandet.

Digitala verktyg bidrar och blir en naturlig del i att öka elevernas lärande, kreativitet och nyfikenhet.

Våra skolor

Vegaskolan:

Förskoleklass - årskurs 6
samt grundskola

Vännäsby skola:

Förskoleklass - årskurs 6

Hamarskolan:

Årskurs 7-9



Följ gärna Barn- och utbildningsförvaltningen i Vännäs på Facebook!



Skolskjuts

Vännäs kommun har två upptagningsområden för skolorna.

För Vegaskolan:

Vännäs tätort inklusive områdena kring Tobacka, Hjåggsjö, Pengsjö, Penglund, Pengfors, Hällfors och Tväråbäck.

För Vännäsby skola:

Vännäsby tätort inklusive områdena kring Vindelådalen, Brån och Strand.

Upptagningsområden och busslinjer är anpassade så att eleverna ska ta sig till och från anvisad skola på ett smidigt sätt. De barn som går i förskoleklass och har mer än två kilometer från anvisad busshållplats till den skola vars upptagningsområde som barnet tillhör har rätt till skolskjuts.

Välkommen att kontakta oss på Barn- och utbildningskontoret Tel: 0935-140 00 (vx)